



## JS Fiskeopdræt ApS

Smedegade 24  
7200 Grindsted  
CVR-nr. 42508934

## Årsrapport 30.06.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.03.2023

---

**Jens Sillas Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JS Fiskeopdræt ApS

Smedegade 24

7200 Grindsted

CVR-nr.: 42508934

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 30.06.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Jens Sillas Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

JS Fiskeopdræt beskæftiger sig med at opdrætte fisk, som primært sælges til Freia Forellen Export A/S.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Selskabet leverer i år et overskud på 511 t. kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>674.374</b>
Af- og nedskrivninger		(15.328)
<b>Driftsresultat</b>		<b>659.046</b>
Andre finansielle omkostninger		(4.107)
<b>Resultat før skat</b>		<b>654.939</b>
Skat af årets resultat	1	(144.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>510.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		510.939
<b>Resultatdisponering</b>		<b>510.939</b>



# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.068
Indretning af lejede lokaler		36.679
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>185.747</b>
Deposita		125.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>310.747</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.357.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.357.500</b>
Andre tilgodehavender		500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>342</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.358.342</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.669.089</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		510.939
<b>Egenkapital</b>		<b>550.939</b>
Udskudt skat		6.700
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.700</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.613
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.591.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		175.563
Skyldige sambeskatningsbidrag		137.300
Anden gæld		153.974
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.111.450</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.111.450</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.669.089</b>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	510.939	510.939
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>510.939</b>	<b>550.939</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.
Aktuel skat	137.300
Ændring af udskudt skat	6.700
	<b>144.000</b>

## 2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	157.923	43.152
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>157.923</b>	<b>43.152</b>
Årets afskrivninger	(8.855)	(6.473)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.855)</b>	<b>(6.473)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>149.068</b>	<b>36.679</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>125.000</b>

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sillas Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Der er indgået forpagtningsaftale vedrørende lejede lokaler i 5 år. Årlig udgift til forpagtningsaftale udgør 604 t.kr.

#### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen
